
２０１０年９月５日　（日） 会場： 川崎球場

試合開始時刻： 天候： 晴れ 気温： ３４．５℃

試合終了時刻： 観衆： ５４１人

勝 敗

勝 敗

得点経過

ＰＡＴ

関東大学アメリカンフットボールリーグ戦

１部Ｂブロック １Ｑ ２Ｑ ３Ｑ

鈴木

合　　計

１３：１５

#22

K

K

K #22

60加藤

#16 三好

#22

75

#9

田中

45

勝ち点

14 21 7 7

一 橋 大 学

４Ｑ

7 6 0 7

１５：４５

K

成　績

0明 治 大 学

田中

#6 宇佐美

1宇佐美

→

一橋

明大

明大

7:14

7:32

2 RUN

明大

一橋

チーム クォーター

明大

明大

明大

ＰＬＡＹＥＲ（Ｓ）

3:50

1

1

時間 ＰＬＡＹ

6:38

RUN

1

RUN

一橋

明大 #25 小形

RUN

→

11:21

9:24

2

2

4

4

田中

9:54

→PASS

丹羽

RUN

PASS

PASS

PASS

PASS

#18

#11

2

3

1:16

6:25

11:34

3

0

一橋

0

7

明治

1

7

7

NG

G

G

G

加藤

坂井

1

20

49 20

42

13

7

28

35

42

7

13

13

49

20

ヤード

0

#86

加藤

大久保

宇佐川

加藤

G

G

加藤

#22

#22

K

#77

K

K

31

2

K

13

#18 丹羽

加藤

#86 宇佐川岡本

#22 G 14

加藤

G

G

G 21

21

#22

#77

4

10#11

#11

竹内

#11

K

#6

#11

田中

田中 28#18

→

#11 →

９月９日修正

8 K

PLAY 成功

チーム記録

　タッチダウン  回数

１点 回数 － 成功 － －

２点 回数 － 成功 － －

守備 回数 － 成功 － －

　フィールドゴール 回数 － 成功 － －

　セイフティ  回数

　ファーストダウン （ラン－パス－反則） （ － － ） （ － － ）

試投－成功－ＩＮＴ － － － －

獲得ヤード

　ラン 回数－獲得ヤード － －

　攻撃 回数－獲得ヤード － －

　反則 回数 － ヤード － －

　ファンブル 回数 － 喪失 － －

　３ｒｄ　ＤＯＷＮ　ＣＯＮＶ． ／ ／

　４ｔｈ　ＤＯＷＮ　ＣＯＮＶ． ／ ／

　ボール所有時間 ’ ” ’ ”00

1

22

55

28 176

55

15

553

6

  パス
16

316

1

326

1

26

40%

3

0

140

7 7

27 15

0

2

一橋大学

150

明治大学

7

10

0

0

0

23 18

7

0

0

63

0

00

1

3

47

1

9 10

100% 2 2 100% 1 1

56% 5 4

ＰＡＴ

0

0 0

0

227

7 3 2

0 0

1

5

PLAY 成功

個人記録

1
2
3
4
5
6
7
8
9
#
#
#

TD TD

0 3 1 2 2
0 0 2
0 0 3

4
5

1
2
3
4
5
6
7
8
9

1
2
3
4

1
2
3

1 赤間 祥 0 0(4) 1

ＱＢサック 回数

5

最長ヤード SAF

最長インターセプト 回数 ヤード ＴＤ

1 16
1 11

11

2 14 0 9
01 43

(3) 1 11

岡本　卓 (4)
安河内　宏太 (2)
宇佐川　慎平 0

43

最長ﾔｰﾄﾞ

2

9
レシーブ 回数 ヤード

1

ＱＢサック

ファンブルリターン
#4 ルベル 瑠佳 (2)

#3 三春　恵介 (1)

レシーブ

インターセプト
#13 岩下　泰久 (3)

#18 鈴木　謙人 (2)
#1 安田　錦之助 (4)
#22 加藤　雄哉 (4)
#87 前山　雄介 (1)
#6 宇佐美　大輝 (3)

0
1 58

00

0 15
0 5654

(4)

丹羽　貴大 (3) 14 66

岡本　卓

崎村　慧太 (4) 4

0

　 1 -1
竹内　康徳

0 58
ＴＤ 最長回数

一橋大学
ラン 回数 ヤード ＴＤ 最長

ヤード

2
出原　大揮 (3)

1

6 51

チーム

(4)
2 4

1 45
0 2

0 -1
0

15

10

#2

3 61 0 42
1 46

回数 ヤード

#11

4 93
竹内　康徳 (4)

0 12
#29 2

#11

　

9#6

#5 5 30(2)
24(4) 0 17

6 23(3) 1

#16 1

宇佐美　大輝

高松　俊幸

小谷田　圭純

(4)
(1)

ＴＤ 最長

#8

#210

2 754 90
11 75 0 12

#18

回数

(2)

パス

#16

#11 田中　蔵馬

川添　皓喜

杉浦　祐治

(1)
0 0

9
27

最長 パス 試投-成功-INT

丹羽　貴大 (3)8 #1860
ﾔｰﾄﾞ

10

(4)田中　蔵馬

ヤード ＴＤ 最長

#91 中島　亮介 (3) 4

回数 ヤード

#31

#11

0 6

-7 0 -4

北村　光太郎

小形　亮介#25

#28

10
31

0 00(1)川添　皓喜

#9

1 1 1 1

1 60 1

明治大学
ラン

1
7 37
5 44

(3)川上　裕輔

1 12 0 12

試投-成功-INT

209

SAF 最長

1

#32 間根山　雄太 (1) 2

(4)

#2

5
1

60

43140

最長
能登屋　祥 (4) 4 26 0

2
0

18

#16

#86

#9

#88

三好　正大

片岡　晃彦 (2) 1 5 0

(2) 2 19
4 22

#89

ＴＤ

回数 ヤード ＴＤ 最長
0 0

ファンブルリターン 回数 ヤード ＴＤ 最長
0#551

2
3

1
2
3
4
5

最長 最長

0 1
0 2

3
4

1
2
3

1
2
3

FUMF FUMF

1
2
3
4
5

1
2
3
4

SAF SAF

1
2
3

(4) 1 0
回数 ヤード

(2)

パントリターン
#28

キックブロック 回数 キックブロック 回数

#44 関根　秀太 (1)

回数 パス防御 回数

#27 筒井　康司 (3) 2
SAFロスタックル 回数

0 0

5

最長成功数

192 48
回数 ヤード 最長

#86 宇佐川　慎平 (3)
パント

フィールドゴール 回数

#21 出原　大揮 (3) 3 68 0

22 0 22

24
#8 崎村　慧太 (4) 1717 02

赤間　祥 0 0(4) 1

キックオフリターン 回数 ヤード ＴＤ 最長

0
#9 高橋　輝 (3) 0

#27 枝崎　壯士 (3)

(3)
パス防御

#3 三春　恵介 (1)

#8 長田　尚大

北村　光太郎

#22 加藤　雄哉 (4)

フィールドゴール

パント

#28 北村　光太郎 (4)
キックオフリターン

1#4 ルベル　瑠佳 (2)

#67 細野　燿平

1#26 深沢　宏樹 (4)

01
01

1
1

0
SAF

2
回数

#42 宮野　翔多 (2) 0

成功数

ロスタックル

回数
40

ヤード 最長
401

最長回数

-3

-2
0

ＴＤ回数
1

0

0

1 0
19

FC | TD

19
ヤード 最長

0

0
1

#16 三好　正大 (2) 1

-3 0

0 0

FC | TDパントリターン 回数 ヤード

0

0 -2

0#55


