関東大学アメリカンフットボールリーグ戦

9月9日修正

2010年9月5日 (日) 試合開始時刻: 13:15 試合終了時刻: 15:45 会場: 川崎球場

 天候: 晴れ
 気温: 34.5℃

 観衆: 541人

1部Bブロック			1Q	2Q	3Q	4Q	合 計	
明	治	大	小	14	21	7	7	49
_	橋	大	学	7	6	0	7	20

成	績	勝ち点
1 勝	0 敗	3
0 勝	1 敗	0

得点経過

チーム	クォーター	時間	PLAY	PLAYER(S)	ヤード	PLAY	PAT	成功	明治	一橋
一橋	1	3:50	PASS	#18 丹羽 → #11 竹内	10	K	#86 宇佐川	G	0	7
明大	1	6∶38	RUN	#25 小形	31	Κ	#22 加藤	G	7	7
明大	1	9:54	RUN	#6 宇佐美	2	K	#22 加藤	G	14	7
明大	2	1:16	RUN	#11 田中	4	K	#22 加藤	G	21	7
一橋	2	7:14	RUN	#9 岡本	45	K	#86 宇佐川	NG	21	13
明大	2	7:32	RUN	#11 田中	75	Κ	#22 加藤	G	28	13
明大	2	11:34	PASS	#11 田中 → #6 宇佐美	1	K	#22 加藤	G	35	13
明大	3	6:25	PASS	#11 田中 → #22 加藤	60	K	#77 坂井	G	42	13
一橋	4	9:24	PASS	#18 丹羽 → #16 三好	8	Κ	#77 大久保	G	42	20
明大	4	11:21	PASS	#11 田中 → #18 鈴木	28	K	#22 加藤	G	49	20
			<u> </u>		1					
			<u> </u>		†					
					†		······			

チーム記録

ナーム記録			
		明治大学	一橋大学
タッチダウン	回数	7	3
PAT	1点 回数 — 成功 2点 回数 — 成功	7 - 7 0 - 0	3 - 2 0 - 0
フィールドゴール	回数 一 成功	0 - 0	0 - 0
セイフティ	回数	0	0
ファーストダウン	(ランーパスー反則)	23 (18 - 5 - 0)	15 (7 - 7 - 1)
0-	試投-成功-INT	16 - 10 - 0	27 - 15 - 2
パス	獲得ヤード	227	140
ラン	回数-獲得ヤード	47 - 326	28 - 176
攻撃	回数-獲得ヤード	63 – 553	55 – 316
反則	回数 - ヤード	3 – 15	6 – 55
ファンブル	回数 一 喪失	1 - 1	1 - 1
3rd DOWN CO	DNV.	56% 5 / 9	40% 4 / 10
4th DOWN CO	DNV.	100% 2 / 2	100% 1 / 1
ボール所有時間		22 ' 00 "	26 ' 00 "

個人記録

四八匹奶							
	明治	大学					Ī
ラン		回数	ヤー	Ľ.	TD	1	最長
#11 田中 蔵馬	(4)	4		90	2		75
#28 北村 光太郎	(4)	11		75	0		12
#25 小形 亮介	(1)	5		44	1		31
#31 川上 裕輔	(3)	7		37	0	H	10
#5 高松 俊幸	(2)	5		30	0	H	12
	(4)	3		24			17
					0		9
	(3)	6		23		_	
#91 中島 亮介	(3)	4		10	0		6
#16 川添 皓喜	(1)	- 1		0	0		0
#32 間根山 雄太	(1)	2		-7	0		-4
パス			成功-II	4	ヤード	TD	最長
#11 田中 蔵馬	(4)	10	8	0	209	3	60
#16 川添 皓喜	(1)	5	2	0	18	0	9
#2 杉浦 祐治	(2)	- 1	0	0	0	0	0
レシーブ		回数	ヤー	Ļ	TD	H	最長
#18 鈴木 謙人	(2)	4		93	1	ť	46
#1 安田 錦之助	(4)	3		61	0	H	42
#22 加藤 雄哉	(4)	1		60	1		60
#22 加縣 雄成 #87 前山 雄介	(1)	1		12	0	\vdash	12
						-	
#6 宇佐美 大輝	(3)	1	_	1	1	Ͱ	1
				_		┡	
						┞	
インターセブト	,	回数	ヤー	7,	D		最長
#13 岩下 泰久	(3)	1		58	0		58
#3 三春 恵介	(1)	- 1		0	0		0
QBサック		回数	ヤー	۲°	SAF	-	最長
45,,,,		120	•	_	0, 11	ť	44.34
						H	
						H	
コーン・ゴル ロケ							最長
			4		TD		
ファンブルリター		回数	ヤー	٦,	TD	j	
プアンプルリター #4 ルベル 瑠佳	-シ (2)	回数 1	ヤー	0	TD 0	j	0
			ヤー			3	
#4 ルベル 瑠佳	(2)	1		0	0		0
#4 ルベル 瑠佳	(2)	1 回数	ヤー	0	TD		0
#4 ルベル 瑠佳 キックオフリター #28 北村 光太郎	(2)	回数 1	ヤー	0 ド 19	TD 0		0 最長 19
#4 ルベル 瑠佳 キックオフリター #28 北村 光太郎 #67 細野 燿平	(2) -ン (4) (2)	回数 1	ヤー	0 ド 19 0	TD 0	j	0 最長 19 0
#4 ルベル 瑠佳 キックオフリター #28 北村 光太郎	(2)	回数 1	ヤー	0 ド 19	TD 0	j	0 最長 19
#4 ルベル 瑠佳 キックオフリター #28 北村 光太郎 #67 細野 燿平	(2) -ン (4) (2)	回数 1	ヤー	0 ド 19 0	TD 0	j	0 最長 19 0
#4 ルベル 瑠佳 キックオフリター #28 北村 光太郎 #67 細野 燿平	(2) -ン (4) (2)	回数 1	ヤー	0 ド 19 0	TD 0	j	0 最長 19 0
#4 ルベル 瑠佳 キックオフリター #28 北村 光太郎 #67 細野 燿平	(2) -ン (4) (2)	回数 1	ヤー	0 ド 19 0	0 TD 0 0	j	最長 19 0 -2
#4 ルベル 増生 キックオフリター #28 北村 光太郎 #67 細野 爆平 #26 深沢 宏樹	(2) -ン (4) (2) (4)	回数 1 1 1	ヤー	0 F 19 0 -2	0 TD 0 0	TD	0 最長 19 0 -2
#4 ルベル 環佳 キックオフリター #28 北村 光太郎 #67 細野 燿平 #26 深沢 宏樹 バントリターン #28 北村 光太郎	(2) -ン (4) (2) (4)	回数 1 1 1 回数 1	ヤー	0 19 0 -2	0 0 0 0 FC	TD 0	B長 19 0 -2 最長 0
#4 ルベル 増生 キックオフリター #28 北村 光太郎 #67 細野 爆平 #26 深沢 宏樹	(2) -ン (4) (2) (4)	回数 1 1 1	ヤー	0 F 19 0 -2	0 TD 0 0	TD	B長 19 0 -2 最長 0
#4 ルベル 環佳 キックオフリター #28 北村 光太郎 #67 細野 燿平 #26 深沢 宏樹 バントリターン #28 北村 光太郎	(2) -ン (4) (2) (4)	回数 1 1 1 回数 1	ヤー	0 19 0 -2	0 0 0 0 FC	TD 0	B長 19 0 -2 最長 0
#4 ルベル 環生 キックオフリター #28 北村 光太郎 #67 細野 煙平 #26 深沢 宏樹 パントリターン #28 北村 光太郎 #22 加藤 雄哉	(2) -ン (4) (2) (4)	回数 1 1 1 1 回数 1	ヤー	0 19 0 -2 0 -3	0 0 0 0 FC	TD 0	B長 19 0 -2 最長 0
#4 ルベル 環生 キックオフリター #28 北村 光太郎 #67 細野 燿平 #26 深沢 宏樹 バントリターン #22 加藤 雄哉	(2) (4) (2) (4) (4) (4)	1 回数 1 1 回数 1 1 1 回数 1 1 1	ヤーヤーヤー	F 19 0 -2 F 0 -3 F F F 19 F 19 F 19 F 19 19	0 0 0 0 FC	TD 0	最長 19 0 -2 最長 0 -3
#4 ルベル 環生 キックオフリター #28 北村 光太郎 #67 細野 煙平 #26 深沢 宏樹 パントリターン #28 北村 光太郎 #22 加藤 雄哉	(2) -ン (4) (2) (4)	回数 1 1 1 1 回数 1	ヤーヤーヤー	0 19 0 -2 0 -3	0 0 0 0 FC	TD 0	B長 19 0 -2 最長 0
#4 ルベル 環生 キックオフリター #28 北村 光太郎 #67 細野 燿平 #26 深沢 宏樹 バントリターン #22 加藤 雄哉	(2) (4) (2) (4) (4) (4)	1 回数 1 1 回数 1 1 1 回数 1 1 1	ヤーヤーヤー	F 19 0 -2 F 0 -3 F F F 19 F 19 F 19 F 19 19	0 0 0 0 FC	TD 0	最長 19 0 -2 最長 0 -3
#4 ルベル 環佳 キックオフリター #28 北村 光太郎 #67 細野 煤平 #26 深沢 宏樹 バントリターン #28 北村 光太郎 #22 加藤 雄哉 バント #27 枝崎 壯士	(2) (4) (4) (4) (4) (4) (4)	回数 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	ヤーヤー	19 19 0 -2 19 0 -3 40	TD 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00	TD 0 0	最長 19 0 -2 最長 0 -3
#4 ルベル 環佳 キックオフリター #28 北村 光太郎 #67 細野 煤平 #26 深沢 宏樹 バントリターン #28 北村 光太郎 #22 加藤 越載	(2) (4) (2) (4) (4) (4)	1 回数 1 1 回数 1 1 1 回数 1 1 1	ヤーヤーヤー	19 19 0 -2 19 0 -3 40	TD 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00	TD 0	最長 19 0 -2 最長 0 -3
#4 ルベル 環佳 キックオフリター #28 北村 光太郎 #67 細野 煤平 #26 深沢 宏樹 バントリターン #28 北村 光太郎 #22 加藤 雄哉 バント #27 枝崎 壯士	(2) (4) (2) (4) (4) (4) (4)	回数 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	ヤーヤー	19 19 0 -2 19 0 -3 40	TD 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00	TD 0 0	最長 19 0 -2 最長 0 -3
#4 ルベル 環佳 キックオフリター #28 北村 光太郎 #67 細野 煤平 #26 深沢 宏樹 バントリターン #28 北村 光太郎 #22 加藤 雄哉 バント #27 枝崎 壯士	(2) (4) (2) (4) (4) (4) (4)	回数 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	ヤーヤー	19 19 0 -2 19 0 -3 40	TD 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00	TD 0 0	最長 19 0 -2 最長 0 -3
#4 ルベル 環生 キックオフリター #28 北村 光太郎 #67 細野 燿平 #26 深沢 宏樹 バントリターン #22 加藤 雄哉 ブイールドゴー	(2) (4) (2) (4) (4) (4) (4)	日	ヤーヤー	19 19 0 -2 19 0 -3 40	TD 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00 00	TD 0 0	最長 19 0 -2 最長 0 -3
#4 ルベル 環生 キックオフリター #28 北村 光太郎 #67 細野 煤平 #26 深沢 宏樹 バントリターン #28 北村 光太郎 #22 加藤 越敏 バント #27 枝崎 壯士	(2) (4) (2) (4) (4) (4) (4)	回数 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	ヤーヤー	19 19 0 -2 19 0 -3 40	TD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	TD 0 0	最長 19 0 -2 最長 0 -3
#4 ルベル 環生 キックオフリター #28 北村 光太郎 #67 細野 燿平 #26 深沢 宏樹 バントリターン #22 加藤 雄哉 ブイールドゴー	(2) (4) (2) (4) (4) (4) (4)	日	ヤーヤー成功が	0 119 0 -2 ド 0 -3 ド 40	TD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	TD 0 0	最長 19 0 -2 最長 0 -3
#4 ルベル 環生 キックオフリター #28 北村 光太郎 #67 細野 煤平 #26 深沢 宏樹 バントリターン #28 北村 光太郎 #22 加藤 越敏 バント #27 枝崎 壯士	(2) (4) (2) (4) (4) (4) (4)	回数 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	ヤー ヤー 成功i	0 119 0 -2 ド 0 -3 ド 40	TD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	TD 0 0	最長 19 0 -2 最長 0 -3
#4 ルベル 環生 キックオフリター #28 北村 光太郎 #67 細野 燿平 #26 深沢 宏樹 バントリターン #28 北村 光太郎 #22 加藤 雄哉 バント #27 枝崎 壯士 ロスタックル #42 宮野 覇多 #3 高 横 輝 #3 高 横 輝	(2) (4) (2) (4) (4) (4) (3)	回数 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	ヤー 大一 成功i	0 119 0 -2 ド 0 -3 ド 40	TD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	TD 0 0	最長 19 0 -2 最長 0 -3
#4 ルベル 環生 キックオフリター #28 北村 光太郎 #67 細野 爆平 #26 深沢 宏樹 バントリターン #28 北村 光太郎 #27 枝崎 壯士 フィールドゴー。 ロスタックル #42 宮野 頼多	(2) (4) (2) (4) (4) (4) (3) (3)	日 回数 1 1 1 日 回数 1 1 日 1 日 1 日 1 日 2 1 日 2 1 日 2 1 日 2 1 日 2 1 日 3 日 3 日 3 日 3 日 4 日 4 日 4 日 4 日 4 日 4	ヤー ヤー 成功!	0 119 0 -2 ド 0 -3 ド 40	TD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	TD 0 0	最長 19 0 -2 最長 0 -3
#4 ルベル 環生 キックオフリター #28 北村 光太郎 #67 細野 燿平 #26 深沢 宏樹 バントリターン #28 北村 光太郎 #22 加藤 雄哉 バント #27 枝崎 壯士 ロスタックル #42 宮野 覇多 #3 高 横 輝 #3 高 横 輝	(2) (4) (2) (4) (4) (4) (3) (3)	日 回数 1 1 1 日 回数 1 1 日 1 日 1 日 1 日 2 1 日 2 1 日 2 1 日 2 1 日 2 1 日 3 日 3 日 3 日 3 日 4 日 4 日 4 日 4 日 4 日 4	ヤー ヤー 成功!	0 119 0 -2 ド 0 -3 ド 40	TD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	TD 0 0	最長 19 0 -2 最長 0 -3
#4 ルベル 環生 キックオフリター #28 北村 光太郎 #67 細野 爆平 #26 深沢 宏樹 バントリターン #28 北村 光太郎 #22 加藤 越敬 バント #27 枝崎 壯士 フィールドゴー ロスタックル #42 宮野 預多 #3 三春 恵介	(2) (4) (2) (4) (4) (4) (3) (3)	1 回数 1 1 1 1 回数 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 1	ヤー ヤー 成功!	0 119 0 -2 ド 0 -3 ド 40	TD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	TD 0 0	最長 19 0 -2 最長 0 -3
#4 ルベル 環生 キックオフリター #28 北村 光太郎 #67 細野 爆平 #26 深沢 宏樹 バントリターン #28 北村 光太郎 #27 枝崎 壯士 フィールドゴー, #42 宮野 覇多 #9 高橋 輝東 パス防御	(2) (4) (2) (4) (4) (4) (4) (3) (3) (1)	1	ヤー ヤー 成功!	0 119 0 -2 ド 0 -3 ド 40	TD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	TD 0 0	最長 19 0 -2 最長 0 -3
#4 ルベル 環生 キックオフリター #28 北村 光太郎 #67 細野 燿平 #26 深沢 宏樹 バントリターン #28 北村 光太郎 #22 加藤 雄哉 バント #27 枝崎 壯士 フィールドゴー ロスタックル #42 宮野 覇彦 #3 三春 東介 バス防御 #8 長田 尚大	(2) (4) (2) (2) (4) (4) (4) (3) (3) (3) (3)	1 回数 1 1 1 回数 1 1 0 数 2 1 1 1	ヤー ヤー 成功!	0 119 0 -2 ド 0 -3 ド 40	TD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	TD 0 0	最長 19 0 -2 最長 0 -3
#4 ルベル 環生 キックオフリター #28 北村 光太郎 #67 細野 爆平 #26 深沢 宏樹 バントリターン #28 北村 光太郎 #27 枝崎 壯士 フィールドゴー, #42 宮野 覇多 #9 高橋 輝東 パス防御	(2) (4) (2) (4) (4) (4) (4) (3) (3) (1)	1	ヤー ヤー 成功!	0 119 0 -2 ド 0 -3 ド 40	TD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	TD 0 0	最長 19 0 -2 最長 0 -3
#4 ルベル 環生 キックオフリター #28 北村 光太郎 #67 細野 燿平 #26 深沢 宏樹 バントリターン #28 北村 光太郎 #22 加藤 雄哉 バント #27 枝崎 壯士 フィールドゴー ロスタックル #42 宮野 覇彦 #3 三春 東介 バス防御 #8 長田 尚大	(2) (4) (2) (2) (4) (4) (4) (3) (3) (3) (3)	1 回数 1 1 1 回数 1 1 0 数 2 1 1 1	ヤー ヤー 成功!	0 119 0 -2 ド 0 -3 ド 40	TD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	TD 0 0	最長 19 0 -2 最長 0 -3
#4 ルベル 環生 キックオフリター #28 北村 光太郎 #67 細野 煌平 #26 深沢 宏樹 バントリターン #28 北村 光太郎 #22 加藤 越敏 バント #27 枝崎 壯士 フィールドゴー ロスタックル #42 宮野 翔輝 #3 三春 惠介 バス防御 #8 長田 原代 尚太 #8 長田 の 高大	(2) (4) (2) (2) (4) (4) (4) (4) (3) (3) (1)	回数 1 1 1 回数 1 1 1 回数 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	ヤー マー 成功: FUMF 0 0	0 119 0 -2 ド 0 -3 ド 40	TD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	TD 0 0	最長 19 0 -2 最長 0 -3
#4 ルベル 環生 キックオフリター #28 北村 光太郎 #67 細野 燿平 #26 深沢 宏樹 バントリターン #28 北村 光太郎 #22 加藤 雄哉 バント #27 枝崎 壯士 フィールドゴー ロスタックル #42 宮野 覇彦 #3 三春 東介 バス防御 #8 長田 尚大	(2) (4) (2) (2) (4) (4) (4) (4) (3) (3) (1)	1 回数 1 1 1 回数 1 1 0 数 2 1 1 1	ヤー マー 成功: FUMF 0 0	0 119 0 -2 ド 0 -3 ド 40	TD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	TD 0 0	最長 19 0 -2 最長 0 -3
#4 ルベル 環生 キックオフリター #28 北村 光太郎 #67 細野 煌平 #26 深沢 宏樹 バントリターン #28 北村 光太郎 #22 加藤 越敏 バント #27 枝崎 壯士 フィールドゴー ロスタックル #42 宮野 翔輝 #3 三春 惠介 バス防御 #8 長田 原代 尚太 #8 長田 の 高大	(2) (4) (2) (2) (4) (4) (4) (4) (3) (3) (1)	回数 1 1 1 回数 1 1 1 回数 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	ヤー マー 成功: FUMF 0 0	0 119 0 -2 ド 0 -3 ド 40	TD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	TD 0 0	最長 19 0 -2 最長 0 -3
### ### ### ### ### ### ### ### ### ##	(2) (4) (2) (2) (4) (4) (4) (4) (3) (3) (1)	回数 1 1 1 回数 1 1 1 回数 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	ヤー マー 成功: FUMF 0 0	0 119 0 -2 ド 0 -3 ド 40	TD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	TD 0 0	最長 19 0 -2 最長 0 -3 40
#4 ルベル 環生 キックオフリター #28 北村 光太郎 #67 細野 煌平 #26 深沢 宏樹 バントリターン #28 北村 光太郎 #22 加藤 越敏 バント #27 枝崎 壯士 フィールドゴー ロスタックル #42 宮野 翔輝 #3 三春 惠介 バス防御 #8 長田 原代 尚太 #8 長田 の 高大	(2) (4) (2) (2) (4) (4) (4) (4) (3) (3) (1)	回数 1 1 1 回数 1 1 1 回数 2 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	ヤー マー 成功: FUMF 0 0	0 119 0 -2 ド 0 -3 ド 40	TD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	TD 0 0	最長 19 0 -2 最長 0 -3 40

ラン [#18 丹羽 貴大 (3)	学			
		ヤード	TD	最長
	回数			
	14	66	0	15
#8 崎村 慧太 (4)	4	54	0	56
#9 岡本 卓 (4)	6	51	- 1	45
#21 出原 大揮 (3)	2	4	Ö	2
#11 竹内 康徳 (4)	1	2	0	2
チーム	1	-1	0	-1
	_		_	
			_	
			_	
パス	试投-	成功-INT	ヤード	TD 最長
#18 丹羽 貴大 (3)	27	15 2	140	2 43
			_	_
レシーブ	n %h	ヤード	TD	모ㅌ
	回数			最長
#2 能登屋 祥 (4)	4	26	0	9
#11 竹内 康徳 (4)	4	22	1	16
#16 三好 正大 (2)	2	19	1	11
#9 岡本 卓 (4)	2	14	0	9
#89 安河内 宏太 (2)	1	43	0	43
#86 宇佐川 慎平 (3)	1	11	0	11
			١	
#88 片岡 晃彦 (2)	1	5	0	5
ハカムゴ	-1 %h	ヤード	ŦD	9.6
インターセプト	回数	V-1	TD	最長
	_		_	
QBサック	回数	ヤード	SAF	最長
	_		_	
ファンブルリターン	回数	ヤード	TD	最長
#55 赤間 祥 (4)	1	0	0	0
100 9J-Jaj J-F (4)		Ŭ	Ť	·
キックオフリターン	回数	ヤード	TD	最長
#21 出原 大揮 (3)	3	68	0	24
#8 崎村 慧太 (4)	2	17	0	17
#16 三好 正大 (2)	- 1	22	0	22
	_		_	
				L_,
パントリターン	回数	ヤード	FC	TD 最長
			Щ.	
			Ė	
パント	回数	ヤード	ŧ	最長
	回数	ヤード	<u></u>	最長
パント [#86 字佐川 慎平 (3)	回数	ヤード	+	最長 48
パント [#86 字佐川 慎平 (3)				
#86 宇佐川 慎平 (3)	5	192		48
#86 宇佐川 慎平 (3)	5	192		48
#86 宇佐川 慎平 (3)	5			
#86 宇佐川 慎平 (3)	5	192		48
#86 宇佐川 慎平 (3)	5	192		48
#86 字佐川 慎平 (3)	5 回数	成功数		48
#86 字佐川 慎平 (3) フィールドゴール [5 回数	成功数		48
#86 字佐川 慎平 (3) フィールドゴール [5 回数 回数	成功数 FUMF S/	NF.	48
#86 字佐川 慎平 (3)	5 回数	成功数		48
#86 字佐川 慎平 (3) フィールドゴール [5 回数 回数	成功数 FUMF S/	NF.	48
#86 字佐川 慎平 (3) フィールドゴール [ロスタックル	5 回数 回数	成功数 FUMF S/	NF.	48
#86 字佐川 慎平 (3) フィールドゴール [5 回数 回数	成功数 FUMF S/	NF.	48
#86 字佐川 慎平 (3) フィールドゴール [ロスタックル	5 回数 回数	成功数 FUMF S/	NF.	48
#86 字佐川 慎平 (3) フィールドゴール [ロスタックル 1	5 回数 2	成功数 FUMF S/	NF.	48
#36 字佐川 慎平 (3) フィールドゴール [5 回数 回数	成功数 FUMF S/	NF.	48
#36 字佐川 慎平 (3) フィールドゴール [5 回数 2	成功数 FUMF S/	NF.	48
#36 字佐川 慎平 (3) フィールドゴール [5 回数 2	成功数 FUMF S/	NF.	48
#36 字佐川 慎平 (3) フィールドゴール [5 回数 2	成功数 FUMF S/	NF.	48
#36 字佐川 慎平 (3) フィールドゴール [5 回数 2	成功数 FUMF S/	NF.	48
#36 字佐川 慎平 (3) フィールドゴール [5 回数 2	成功数 FUMF S/	NF.	48
#36 字佐川 慎平 (3) フィールドゴール [ロスタックル (3) #27 簡弁 康司 (3)	5 回数 2 回数	成功数 FUMF SA 0	NF.	48
#36 字佐川 慎平 (3) フィールドゴール [ロスタックル (3) #27 簡弁 康司 (3)	5 回数 2 回数	成功数 FUMF S/	NF.	48
#36 字佐川 慎平 (3) フィールドゴール [ロスタックル (3) #27 簡弁 康司 (3)	5 回数 2 回数	成功数 FUMF SA 0	NF.	48
#36 字佐川 慎平 (3) フィールドゴール [ロスタックル (3) #27 簡弁 康司 (3)	5 回数 2 回数	成功数 FUMF SA 0	NF.	48